

November 2023



Hej SkiStar Vacation Club-ägare,

Hösten är här och vi fortsätter att skapa spännande upplevelser på våra destinationer. [Du hittar alla aktiviteter på vår sida](#) där du redan nu kan se vilka evenemang sommaren 2024 har att bjuda på. Fram till dess skickar vår ägarrådgivare Inna med några tips!

Vår ägarrådgivare Inna tipsar

Just nu har vi ett mycket bra erbjudande om du vill utöka med en andel under sommarlovsveckorna 26-31 i Timmerbyn och Experium Torg i Sälen. Passa på att se vad som finns tillgängligt i de olika föreningarna, erbjudandet gäller fram till den årliga prisjusteringen 1 december 2023.

Vi har även fått in några lowveckor som ägare vill sälja i Sälen, Vemdalen och Åre. [Kontakta oss för mer information.](#)

Städavgift & RUT-avdrag

På våra ägarsidor finns information om hur och när du betalar städ- och serviceavgift samt hur du ansöker om RUT-avdrag. [Läs mer om det här»](#)

Julklappstips!

Nu när vintern och skidsäsongen närmar sig börjar suget efter nya prylar smyga sig på, och vi har allt du kan behöva för en härlig dag på fjället.

Nytt för i år är [SKISTARSHOP Pre-used](#), här finns möjlighet att köpa begagnade skidor och mountainbikes från bland annat Scott, K2, Völkl och Salomon. Alla produkter är noggrant kontrollerade, cyklarna servade och skidorna är slipade av vår skidverkstad för att säkerställa en så bra produkt som möjligt.

EQPE ägarerbjudande

Oavsett om du åker skidor, älskar vandring eller bara letar efter bekväma, praktiska plagg att bära under dagen har vi det du behöver. Hos EQPE hittar du bland annat kläder från Equipped by Kalla och Picked by Nils van der Pool.

Med rabattkoden **OWNER20** får du 20 % rabatt på alla EQPE-produkter på skistarshop.com. Koden är giltig t.o.m. 31 december 2023. Kan ej kombineras med andra erbjudanden. [Handla nu »](#)

Förmåner

Upptäck fler förmåner för dig som ägare på [våra ägarsidor](#).

Nya skatteregler

Fr.o.m. den 1 januari 2023 måste vi rapportera in all uthyrning på skistar.com till Skatteverket. Detta p.g.a. [Skatteverkets nya regler](#), se kursiv text nedan:

"Plattformsekonomi - Från och med den 1/1 2023 gäller nya regler som innebär att plattformoperatörer ska lämna uppgifter till Skatteverket om vilka säljare och uthyrare som använder plattformen och vilka inkomster de fått. Bakgrunden till de nya reglerna är ett EU-direktiv som kallas DAC 7."

Ägarträff

Vi planerar en ägarträff i vår och kommer under vintern att skicka ut information om det.

Personalförändring

Hafez Tadayon slutar och ny affärsområdeschef är Fredrik Broman.

*Vi säger tack Hafez för alla dessa år och lycka till med framtida utmaningar
- vi ses i skidbacken!*